令和 ２年 ４月２８日

保護者  様

                         川口市立戸塚綾瀬小学校

                      校  長   佐々木小百合

臨時休業の期間延長について

 陽春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動にご支援ご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、５月７日（木）から学校の再開を予定しておりましたが、川口市に

おいて、子どもたちの健康・安全を第一に考え、臨時休業措置期間を下記の

通り延長することといたしました。

保護者の皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけすることになります

が、ご理解の程、よろしくお願いいたします。

記

１  臨時休業実施期間  ５月７日（木）～５月３１日（日）

 ２ 今後の予定     ６月１日（月）始業式  ※新１年生は臨時休業日

             ６月２日（火）入学式

             ６月３日（水）給食開始

 ３ その他

 （１）校庭開放と児童預かりについて ※これまで通り平日のみ実施します。

  ・児童預かり８：２０～１５：００

・校庭開放  ９：００～１１：００  ※雨天中止

 （２）放課後児童クラブについて

  ・自宅保育をお願いしていますが、必要な方に対する開室を継続します。

 （３）川口市からの情報発信について

  ・川口市からのメッセージ等につきましては、川口市及び川口市教育委員

会のHPに掲載予定です。

 （４）その他の予定について

  ・臨時休業延長に基づき、始業式や入学式、今後の学習課題や教材の配付、

配付した課題や保健関係書類、集金等の対応については、後日お知らせい

たします。

  ・今後の感染状況により変更が生じる場合がありますので、予めご了承く

ださい。